

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zatrávnění a nebezpečné povrchy - upraveno 2021

Objekt:

SO 06a - Zatrávnění a nebezpečné povrchy

KSO:

Místo:

Jablonec nad Nisou

CC-CZ

Datum:

30. 3. 2021

Zadavatel:

Jablonec nad Nisou

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PLANTASTYL s.r.o.

IČ:

.03890759

DIČ:

CZ03890759

Projektant:

Atelier David

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Zuzana Kosáková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 188 544,07

Ostatní náklady

10 000,00

Cena bez DPH

1 198 544,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 198 544,07	21,00%	251 694,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 450 238,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

PLANTASTYL s.r.o.
Tanvaldská 345, 463 11 Liberec 30
IČO: 03890759, DIČ: CZ03890759
email: info@plantastyl.cz ①

31.1.2022

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Zatrávnění a nezpevněné povrchy - upraveno 2021

Objekt

SO 06a - Zatrávnění a nezpevněné povrchy

Místo: Jablonec nad Nisou

Datum: 30. 3. 2021

Zadavatel: Jablonec nad Nisou

Projektant: Atelier David

Uchazeč: PLANTASTYL s.r.o.

Zpracovatel: Bc. Zuzana
Kosáková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	1 188 544,07
------------------------------------	---------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	1 188 544,07
---------------------------	--------------

1 - Zemní práce	558 762,83
-----------------	------------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	17 053,59
-----------------------------------	-----------

5 - Komunikace pozemní	117 765,00
------------------------	------------

8 - Trubní vedení	67 700,00
-------------------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	356 435,60
---	------------

998 - Přesun hmot	70 827,05
-------------------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
---------------------------	------

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	0,00
---	------

2) Ostatní náklady	10 000,00
---------------------------	------------------

Zařízení staveniště	6 000,00
---------------------	----------

Projektové práce	0,00
------------------	------

Územní vlivy	0,00
--------------	------

Provozní vlivy	0,00
----------------	------

Jiné VRN	0,00
----------	------

Kompletační činnost	4 000,00
---------------------	----------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 198 544,07
--	---------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zatravnění a nezpevněné povrchy - upraveno 2021
 Objekt: SO 06a - Zatravnění a nezpevněné povrchy

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30. 3. 2021
 Zadavatel: Jablonec nad Nisou Projektant: Atelier David
 Uchazeč: PLANTASTYL s.r.o. Zpracovatel: Bc. Zuzana Kosáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 188 544,07	
0	HSV		Práce a dodávky HSV				1 188 544,07	
0	1		Zemní práce				558 762,83	
1	K	111151121	Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1 072,400	3,50	3 753,40	CS ÚRS 2021 01
2	K	1122011.R1	Odstranění pařezů frézováním D do 300 mm	kus	4,000	1 110,00	4 440,00	
3	K	1122011.R2	Odstranění pařezů frézováním D do 700 mm	kus	12,000	2 850,00	34 200,00	
4	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3	m3	4,500	1 140,00	5 130,00	CS ÚRS 2021 01
	W		4,5 "pro akumulační šachtu, apod.		4,500			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2021 01
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	10,000	30,00	300,00	CS ÚRS 2021 01
	W		2*5 "předpoklad do 15-ti km		10,000			
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	3,900	320,00	1 248,00	CS ÚRS 2021 01
	W		2*1,95		3,900			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,000	21,00	42,00	CS ÚRS 2021 01
9	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	2,500	234,00	585,00	CS ÚRS 2021 01
10	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovností do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	1 490,100	32,00	47 683,20	CS ÚRS 2021 01
	W		58,6 "A1		58,600			
	W		30,5 "A2		30,500			
	W		19,2 "B		19,200			
	W		122,4 "C		122,400			
	W		852,0 "D1		852,000			
	W		220,4 "D2		220,400			
	W		62,5 "E		62,500			
	W		124,5 "F		124,500			
	W		Součet		1 490,100			
11	K	182911121	Osazení akátových klád dn 80-150 mm	m	65,000	145,00	9 425,00	CS ÚRS 2021 01
12	M	605912	kůly z akátové kulatiny D do 16cm délky 0,5-1,5m	m	39,325	160,00	6 292,00	
	W		71,5/2 "50% použití stávajících		35,750			
	W		35,75*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		39,325			
13	K	183911143	Dendrologický průzkum stávajících stromů prováděný stromolezeckou technikou vč. ošetření	kus	13,000	2 800,00	36 400,00	CS ÚRS 2021 01
14	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	22,000	560,00	12 320,00	CS ÚRS 2021 01
	W		2+4+4+3+5+4		22,000			
15	M	0265041	abies alba	kus	2,000	1 630,00	3 260,00	
16	M	0265042	ribes nldlgrolaria	kus	1,000	165,00	165,00	
17	M	0265043	fagus sylvatica	kus	1,000	2 830,00	2 830,00	
18	M	0265044	prunus cerasifera "atropurea"	kus	1,000	3 470,00	3 470,00	
19	M	0265045	prunus cerasus	kus	1,000	3 120,00	3 120,00	
20	M	0265046	salix fragilis	kus	4,000	345,00	1 380,00	
21	M	0265047	ribes rubrum "jonkheer"	kus	1,000	220,00	220,00	
22	M	0265048	ribes nigrum "triton"	kus	1,000	220,00	220,00	
23	M	0265049	ribes alba "primus"	kus	1,000	165,00	165,00	
24	M	0265050	vaccinium corymbosum	kus	5,000	265,00	1 325,00	
25	M	0265051	vaccinium myrtillus	kus	4,000	182,00	728,00	
26	K	184102211	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	298,000	52,00	15 496,00	CS ÚRS 2021 01
	W		55+180+15+30+18		298,000			
27	M	026505	12 - cotoneaster dammeri	kus	55,000	52,00	2 860,00	
28	M	026506	13 - parthenocissus quinquerolia	kus	180,000	64,00	11 520,00	

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	M	026507	14 - rosa rubrum (pnoucí)	kus	15,000	345,00	5 175,00	
30	M	026508	15 - rubus fruticosus	kus	30,000	110,00	3 300,00	
31	M	026509	16 - rosa alba (pnoucí)	kus	18,000	345,00	6 210,00	
32	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	1 189,900	4,00	4 759,60 CS ÚRS 2021 01	
33	K	184802211	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:2	m2	219,700	5,50	1 208,35 CS ÚRS 2021 01	
34	K	184802311	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:1	m2	80,500	6,50	523,25 CS ÚRS 2021 01	
35	K	184851111	Hnojení roztokem hnojiva v rovině a svahu	m3	2,867	825,00	2 365,28 CS ÚRS 2021 01	
36	K	185804312	Zalitií rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	28,675	520,00	14 911,00 CS ÚRS 2021 01	
37	K	215901101	Zhutnění podloží z homin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	124,500	55,00	6 847,50 CS ÚRS 2021 01	
			124,5 "F1		124,500			
38	K	181301112	Ohumusování stávající ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	852,000	28,00	23 856,00 CS ÚRS 2021 01	
			852,0 "D1		852,000			
39	M	10371500.R1	zemina - ornice VL	m3	115,020	700,00	80 514,00	
			852*0,15*0,9 "dovoz nové ornice 90% - zbývajících 10% písek		115,020			
40	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	24,921	430,00	10 716,03 CS ÚRS 2021 01	
			852,*0,15*0,1*1,95 "písek namíchaný v poměru 1:10 s ornici		24,921			
41	K	182303121	Vegetační substrát upravený jako černý úhor tl. 200mm - skladba C	m2	122,400	55,00	6 732,00	
			122,4 "skladba C		122,400			
42	M	10321004	vegetační substrát	m3	26,928	1 890,00	50 893,92 CS ÚRS 2021 01	
			122,4*0,22 "Přepočtené koeficientem množství		26,928			
43	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu pro výsadbu bylinek a zeleniny tl. 300mm - skladba E	m2	62,500	185,00	11 562,50 CS ÚRS 2021 01	
			62,5 "E		62,500			
44	M	10371500	zahradnický substrát pro výsadbu bylinek a zeleniny	m3	20,625	2 130,00	43 931,25 CS ÚRS 2021 01	
			62,5*0,33 "Přepočtené koeficientem množství		20,625			
45	K	183405211	Výsev trávniku hydroosevem na ornici - skladba D1	m2	852,000	47,00	40 044,00 CS ÚRS 2021 01	
			852,0 "D1		852,000			
46	M	00572440	osivo směs travní hříštní	kg	21,300	128,00	2 726,40 CS ÚRS 2021 01	
			852*0,025 "Přepočtené koeficientem množství		21,300			
47	K	183901143	Regenerace stávajícího zatravnění - skladba D2	m2	220,400	52,00	11 460,80 CS ÚRS 2021 01	
			220,4 "D2		220,400			
48	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m - skladba C	m2	122,400	46,00	5 630,40 CS ÚRS 2021 01	
			122,4 "C		122,400			
49	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	18,727	850,00	15 917,95 CS ÚRS 2021 01	
			122,4*0,153 "Přepočtené koeficientem množství		18,727			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				17 053,59	
50	K	338951113	Osazování kúlů dřevěných - zaberanění do terénu	kus	40,000	280,00	11 200,00 CS ÚRS 2021 01	
51	M	605913	kůly z akátové kulatiny D do 20cm délky 0,3-0,6m	m	13,613	430,00	5 853,59	
			25*0,45*1,1 "25ks nových, zbávající počet stávající		12,375			
			12,375*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		13,613			
	D	5	Komunikace pozemní				117 765,00	
54	K	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ 0-32 tl 200 mm	m2	124,500	305,00	37 972,50 CS ÚRS 2021 01	
			124,5 "F1		124,500			
55	K	594611111	Mlatová plocha - směs různých frakcí kameniva	m2	124,500	195,00	24 277,50 CS ÚRS 2021 01	
			124,5 "F1		124,500			
56	K	596911111	Kladení šlapáků z jednotlivých kusů do lože ze štěrkopísku	ks	87,000	180,00	15 660,00 CS ÚRS 2021 01	
			27 "břidlice		27,000			
			50 "žula		50,000			
			10 "keramika		10,000			
			Součet		87,000			
57	M	58384668	břidlicové šlapáky dn 350mm celkem - 1,5-1,8 m3	ks	27,000	465,00	12 555,00 CS ÚRS 2021 01	
			450*0,06 "Přepočtené koeficientem množství		27,000			
58	M	583846	žulové balvany o různých velikostech celkem 3,5-4 m3	ks	50,000	220,00	11 000,00	
59	M	597150	keramické šlapáky v barvách Montesorri dn 400 mm - atyp.výrobek	ks	10,000	1 630,00	16 300,00	
	D	8	Trubní vedení				67 700,00	
61	K	89481.R1	D+M filtrační šachty DN 400mm - dle specifikace v PD - vč. zemních prací	oub.ku s	1,000	14 200,00	14 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	89481.R2	Propojovací potrubí vč. vpusti - dle specifikace v PD - vč. zemních prací	soub.	1,000	6 800,00	6 800,00	
63	K	3824111.R1	Zemní nádrž objemu 2m3 z PE na dešťovou vodu samonosná pro běžné zatížení - dle specifikace v PD - vč. zemních prací	kus	1,000	28 200,00	28 200,00	
64	K	72413111.R1	Ruční pumpa na vodu - stojanové s potrubím a sacím košem - dle specifikace v PD	soubor	1,000	18 500,00	18 500,00	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				356 435,60	
65	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	232,800	42,00	9 777,60	CS ÚRS 2021 01
			58,6 "A1		58,600			
			30,5 "A2		30,500			
			19,2 "B		19,200			
			124,5 "F1		124,500			
			Součet		232,800			
66	K	936002	D+M nového herního prvku - vodní koryto - dle specifikace v PD D4.1	ks	1,000	14 200,00	14 200,00	
67	K	936003	D+M nového herního prvku - akátová tabule - dle specifikace v PD D4.1	ks	1,000	18 000,00	18 000,00	
68	K	936004	D+M nového herního prvku - provazové přitahovadlo - dle specifikace v PD D4.1	ks	1,000	7 500,00	7 500,00	
69	K	936005	Mříž stávajícího herního prvku - HARFA, XILOFON, MOSTEK, STUL s LAVICEMI - dle specifikace v PD	ks	4,000	5 600,00	22 400,00	
70	K	936009112	Bezpečnostní dopadová plocha venkovní na dětském hřišti tl do 30 cm z pisku fr. 2-8	m2	58,600	630,00	36 918,00	CS ÚRS 2021 01
			58,6 "A1		58,600			
71	K	93612.R1	D+M zemní trampolíny - dle specifikace v PD vč. zemních prací	kus	1,000	47 300,00	47 300,00	
72	K	93612.R2	D+M dětského pískoviště 4,0x4,0m - dle specifikace v PD vč. zemních prací	kus	1,000	58 560,00	58 560,00	
73	K	93612.R3	D+M nerezového dřezu/žlabu 1250mm - dle specifikace v PD vč. kotvení	kus	1,000	28 600,00	28 600,00	
74	K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	3,000	1 650,00	4 950,00	CS ÚRS 2021 01
75	M	74910106	<i>lavička s opěradlem kotvená 1815x625x800mm konstrukce-hliníková slitina, sedák-dřevo - dle specifikace v PD</i>	kus	3,000	18 600,00	55 800,00	CS ÚRS 2019 02
76	K	9361241.R1	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad - vč. betonového základu	kus	1,000	3 830,00	3 830,00	
77	M	74910100	<i>lavička bez opěradla kruhová R1000/1500mm - dle specifikace v PD</i>	soub.	1,000	48 600,00	48 600,00	CS ÚRS 2021 01
	D	998	Přesun hmot				70 827,05	
78	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do100 m	t	202,363	350,00	70 827,05	CS ÚRS 2021 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	
	D	724	Zdravotechnika - strojní vybavení				0,00	
79	K	998724101	Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v do 6 m	t	0,000	300,00	0,00	CS ÚRS 2021 01